
 

 

 УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

РІШЕННЯ 

(одинадцята (29) сесія сьомого скликання) 

 

від 22 грудня 2018 року 

м. Городня 

 
Про організацію ведення 

самостійного бухгалтерського 

обліку в закладах освіти 

Городнянської міської ради  

 

Відповідно до ч. 1 ст. 23 Закону України “Про освіту”, ч. 5 ст. 43 та ч. 6 

ст. 37 р. VII Прикінцевих та перехідних положень Закону України “Про освіту”, 

постанови Кабінету Міністрів України від 26.01.2011 № 59 “Про затвердження 

Типового положення про бухгалтерську службу бюджетної установи”, Закону 

України “Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні”, 

керуючись ст. 32 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Городнянська міська рада  в и р і ш и л а: 

 

1. Організувати самостійне ведення бухгалтерського обліку у закладах 

освіти  Городнянської міської ради:  

-   Городнянська гімназія Городнянського району Чернігівської області; 

- Городнянська ЗОШ І-ІІІ ступенів №2 Городнянського району 

Чернігівської області. 

2. Відділу освіти Городнянської міської ради (Смоляр Г.Л.): 

2.1. Забезпечити внесення змін у штатні розписи Городнянської гімназії 

Городнянського району Чернігівської області та Городнянської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів №2 Городнянського району Чернігівської області з урахуванням 

введення по 2 штатні одиниці: головний бухгалтер (1); бухгалтер (1) для 

організації самостійного ведення бухгалтерського обліку відповідно до чинного 

законодавства. 

2.2. Підготувати зміни в статутні документи Городнянської гімназії 

Городнянського району Чернігівської області та Городнянської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів №2 Городнянського району Чернігівської області у зв’язку із 

запровадженням самостійного бухгалтерського обліку . 



 2 

2.3. Відповідно до чинного законодавства провести вивільнення 

бухгалтерів централізованої бухгалтерії при відділі освіти Городнянської 

міської  ради у зв’язку із зменшенням кількості установ, що обслуговуються. 

              3. Контроль за виконанням  рішення покласти  на постійну комісію       

Городнянської міської ради з питань освіти, культури, спорту та роботи з 

молоддю. 

 

 

Міський голова          А.І.Богдан  

  
  

 


